
                 Dirección Técnica Médica

Mes

Pacientes 

Atendidos en el 

mes

Pacientes 

Activos en 

Sistema

Acumulado de 

pacientes 
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Acumulados

Enero 218 948 218 1.026 1.026

Febrero 236 971 433 965 1.991

Marzo 314 884 685 1242 3.233

Abril 258 898 821 995 4.228

Mayo 303 951 926 1.264 5.492

Junio 273 1.023 1.013 1.087 6.579

Julio 296 1.004 1.099 1.096 7.675

Agosto 382 1.047 1.277 1.226 8.901

Septiembre 353 1.066 1.398 1.112 10.013

Octubre 349 1.063 1.517 1.131 11.144

Noviembre 348 1.091 1.643 1.286 12.430

Diciembre 330 1.108 1.768 1.128 13.558
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Información de Pacientes y Servicios Atención Primaria en Salud Renal año 2022

Atención Integral Primaria en Salud Renal
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